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令和５年度の上半期の予算
施行状況

区　　分 予算額 収入済額 収入率 支出済額 執行率
一 般 会 計 64億407万円 29億2,537万円 45.7% 22億6,788万円 35.4%
国 民 健 康 保 険 特 別 会 計 10億297万円 4億343万円 40.2% 3億2,953万円 32.9%
介 護 保 険 特 別 会 計 9億9,271万円 4億5,357万円 45.7% 3億4,551万円 34.8%
後期高齢者医療特別会計 1億1,640万円 4,932万円 42.4% 2,674万円 23.0%
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一般会計歳入
項目・予算現額   

町　　　税（30億3,159万円）
諸　収　入（11億3,839万円）
各種交付金（4億1,775万円）
国庫支出金（3億9,506万円）
県支出金（2億2,654万円）
そ　の　他（11億9,474万円）

 収入率
64.1%
26.0%
50.4%
17.8%
7.5%
32.6%

　　　　　　　　　収入済額
 　　　　　　　　　　　　  19億4,231万円　
　　　　　2億9,598万円
　  　　　　　　　　　　2億1,037万円
　　7,016万円
1,690万円
　　　　　　　3億8,965万円

一般会計歳出
項目・予算現額   

総務費（16億920万円）
民生費（13億5,135万円）
土木費（12億1,212万円）
その他（22億3,140万円）

執行率
32.1%
38.0%
18.3%
45.6%

　　　　　　　　　支出済額
　　　　　　　5億1,595万円
　　　　　　　5億1,341万円
　　2億2,205万円
　　　　　　　　　　　10億1,647万円

農業集落排水事業会計
予算額 執行済額 執行率

収 益 的
収入 8,510万円 3,941万円 46.3%
支出 8,494万円 4,257万円 50.1%

資 本 的
収入 982万円 400万円 40.7%
支出 982万円 455万円 46.3%

共同浄化槽事業会計
予算額 執行済額 執行率

収 益 的
収入 4,259万円 600万円 14.1%
支出 803万円 286万円 35.6%

資 本 的
収入 3億8,832万円 1,500万円 3.9%
支出 3億9,032万円 216万円 0.6%

公共下水道事業会計
予算額 執行済額 執行率

収 益 的
収入 2億1,025万円 7,978万円 37.9%
支出 2億644万円 9,557万円 46.3%

資 本 的
収入 1億7,270万円 6,000万円 34.7%
支出 1億7,270万円 6,027万円 34.9%

簡易水道事業会計
予算額 執行済額 執行率

収 益 的
収入 6,916万円 3,048万円 44.1%
支出 4,403万円 1,619万円 36.8%

資 本 的
収入 4億6,409万円 1億1,825万円 25.5%
支出 4億6,409万円 2,953万円 6.4%


